
 

Insektin spray 
Insekticidní spray 
Spray proti parazitům 

 
Kožíšky našich zvířat bývají častým útočištěm různých parazitů 

a bodavého hmyzu. Díky éterickým olejům, které tvoří hlavní  
obsahové složky preparátu Insektin spray, můžete škůdcům  
zabránit v jejich činnosti. Účinek preparátu se zvyšuje,  
pokud používáte na koupání a mytí olejový preparát HY Insektin 

 nebo HY Neutrál. Preparát můžete použít i jako prevenci  
po vykoupání – omytí zvířete tenzidovým preparátem.  
Insektin spray doporučujeme aplikovat na srst  
nebo oblečení. Zvířata se často olizují, je to pro ně přirozená  

očista tělaněco jako mytí. Po aplikaci preparátu nemusíte  
mít obavu z otravy. Líh je silně těkavý  rychle se odpaří,  
zůstanou pouze éterické oleje a ty neohrozí zdraví zvířat  
ani vaše. Po aplikaci preparátu nemusíte zvíře izolovat a bránit  
tak styku zvířete s dalšími zvířaty nebo členy rodiny. 
 
 
Hlavní obsahové složky: Éterické oleje, např. eukalyptový, 
tymiánový, levandulový atd. Líh denaturovaný isopropanolem. 

 
Použití: Preparát aplikujeme do srsti nebo na oblečení nejlépe  
před procházkou v lese nebo na louce, kde je zvýšené riziko  
výskytu klíšťat, blech, atd. Insektin spray lze použít  
po vykoupání jako prevenci. Insektin můžete použít  
i na provonění navlhlé srsti zvířátka. 

 
Tip: Preparát se osvědčil jako repelent nejen u zvířat, ale i lidí. 

 
Upozornění: Vzhledem k vyššímu obsahu alkoholu, který zde  
má funkci nosiče éterických olejů, je nutno upozornit na vysokou  
hořlavost přípravku. Nepoužívat v blízkosti otevřeného ohně!  
Při aplikaci nekouřit a nezacházet s otevřeným ohněm!  
Preparát skladovat mimo dosah dětí. 
 

Objednávky: 

www.aromafauna.eu  
objednavky@aromafauna.eu 
t.č. 608 712 472 

 
Obal: PET 
100 ml, 200 ml 

 

INCI: 
Ethylalkohol, Aqua, Propyl Alkohol, Cedrus Atlantica,  
Eukalyptus Globulus, 
Mentha Piperita, Cymbopogon Nardus,  
Cymbopogon Schoenanthus, Eugenia Caryophylus,  
Lavandula Angustifolia, Thymus Vulgaris,  
Illicium Verum, Cinnamomum Camphora, Pogostemon Cablin, 
Salvia Officinalis,Thymus Vulgaris, Ocimum Basilicum. 

mailto:objednavky@aromafauna.eu

